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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 7- - 9-3-2014

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
2014-03-08 - 17:39 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Margula Weronika 00 MKP SZCZECIN 4:30.84 651

50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.35 33.97 250m: 2:47.36 34.70 350m: 3:57.08 34.53
100m: 1:04.38 33.66 200m: 2:12.66 34.31 300m: 3:22.55 35.19 400m: 4:30.84 33.76

2. Reks Aleksandra 00 UKS G - 8 Bielany 4:34.28 627
50m: 31.18 31.18 150m: 1:39.10 34.16 250m: 2:48.42 34.93 350m: 3:59.23 35.58

100m: 1:04.94 33.76 200m: 2:13.49 34.39 300m: 3:23.65 35.23 400m: 4:34.28 35.05

3. Baryła Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 4:34.86 623
50m: 31.10 31.10 150m: 1:39.76 34.52 250m: 2:50.37 35.19 350m: 4:00.94 35.35

100m: 1:05.24 34.14 200m: 2:15.18 35.42 300m: 3:25.59 35.22 400m: 4:34.86 33.92

4. Żemajtis Maria 00 MTP KORMORAN Olsztyn 4:34.90 623
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.42 34.67 250m: 2:50.13 35.64 350m: 4:01.25 35.57

100m: 1:04.75 33.93 200m: 2:14.49 35.07 300m: 3:25.68 35.55 400m: 4:34.90 33.65

5. Węgrzyn Natalia SO 00 UKP UNIA OŚWIĘCIM 4:36.73 611
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.08 34.63 250m: 2:50.64 35.72 350m: 4:02.03 35.61

100m: 1:05.45 33.95 200m: 2:14.92 34.84 300m: 3:26.42 35.78 400m: 4:36.73 34.70

6. Staszczyk Natalia 00 UKS Gim 92 Ursynów W-wa 4:37.34 607
50m: 31.75 31.75 150m: 1:40.37 34.78 250m: 2:51.44 35.76 350m: 4:03.04 35.65

100m: 1:05.59 33.84 200m: 2:15.68 35.31 300m: 3:27.39 35.95 400m: 4:37.34 34.30

7. Szafrańska Julia SOc 00 KSZO Ostrowiec 4:38.66 598
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.85 34.94 250m: 2:51.92 35.87 350m: 4:03.84 35.80

100m: 1:05.91 34.79 200m: 2:16.05 35.20 300m: 3:28.04 36.12 400m: 4:38.66 34.82

8. Kruszewska Kaja 00 MKS Juvenia 4:41.61 579
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.69 35.36 250m: 2:53.95 36.33 350m: 4:06.63 36.37

100m: 1:06.33 34.26 200m: 2:17.62 35.93 300m: 3:30.26 36.31 400m: 4:41.61 34.98

9. Szczygieł Oliwia 00 MTKP Delfin Toruń 4:43.35 569
50m: 31.56 31.56 150m: 1:41.91 35.43 250m: 2:54.90 36.79 350m: 4:08.40 36.49

100m: 1:06.48 34.92 200m: 2:18.11 36.20 300m: 3:31.91 37.01 400m: 4:43.35 34.95

10. Wiśniewska Barbara 00 UKS Żoliborz Warszawa 4:43.66 567
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.43 36.25 250m: 2:56.46 36.40 350m: 4:09.47 36.34

100m: 1:07.18 35.15 200m: 2:20.06 36.63 300m: 3:33.13 36.67 400m: 4:43.66 34.19

Finał B
11. Lewandowicz Natalia 00 UKS Żabianka Gdańsk 4:39.53 593

50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.23 36.06 250m: 2:56.35 35.39 350m: 4:06.06 34.52
100m: 1:08.17 36.08 200m: 2:20.96 36.73 300m: 3:31.54 35.19 400m: 4:39.53 33.47

12. Jeżowska Kamila 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:40.03 589
50m: 33.26 33.26 150m: 1:44.06 35.82 250m: 2:56.03 36.03 350m: 4:06.96 34.95

100m: 1:08.24 34.98 200m: 2:20.00 35.94 300m: 3:32.01 35.98 400m: 4:40.03 33.07

13. Radecka Anna 00 KP Barakuda Starachowice 4:40.37 587
50m: 32.07 32.07 150m: 1:42.59 35.55 250m: 2:54.01 35.60 350m: 4:06.11 36.12

100m: 1:07.04 34.97 200m: 2:18.41 35.82 300m: 3:29.99 35.98 400m: 4:40.37 34.26

14. Wójtowicz Julia 00 KP Barakuda Starachowice 4:43.88 566
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.48 36.34 250m: 2:56.48 36.62 350m: 4:09.11 36.11

100m: 1:07.14 35.47 200m: 2:19.86 36.38 300m: 3:33.00 36.52 400m: 4:43.88 34.77

15. Borejszo Paula 00 MKP SZCZECIN 4:43.94 565
50m: 33.28 33.28 150m: 1:44.54 35.30 250m: 2:57.37 36.58 350m: 4:09.88 36.21

100m: 1:09.24 35.96 200m: 2:20.79 36.25 300m: 3:33.67 36.30 400m: 4:43.94 34.06

16. Klessa Helena 00 MKS Nielba Wągrowiec 4:44.78 560
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.72 35.90 250m: 2:55.57 36.54 350m: 4:09.07 36.54

100m: 1:06.82 34.91 200m: 2:19.03 36.31 300m: 3:32.53 36.96 400m: 4:44.78 35.71
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 7- - 9-3-2014

Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny, Finał, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Pipczyńska Kamila 00 UKS Victoria Józefów 4:47.63 544
50m: 31.99 31.99 150m: 1:44.61 36.67 250m: 2:58.73 37.14 350m: 4:12.43 36.45

100m: 1:07.94 35.95 200m: 2:21.59 36.98 300m: 3:35.98 37.25 400m: 4:47.63 35.20

18. Szuster Aleksandra 00 KS Piatka Chorzów 4:48.25 540
50m: 31.44 31.44 150m: 1:44.29 36.97 250m: 2:58.44 37.07 350m: 4:12.34 36.48

100m: 1:07.32 35.88 200m: 2:21.37 37.08 300m: 3:35.86 37.42 400m: 4:48.25 35.91

19. Tomoń Martyna 00 CSTR Strzyżów 4:48.49 539
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.70 36.47 250m: 2:57.89 36.91 350m: 4:13.03 37.65

100m: 1:07.23 35.60 200m: 2:20.98 37.28 300m: 3:35.38 37.49 400m: 4:48.49 35.46

20. Lechowicz Nadia 00 UKS SMS Galicja Kraków 4:52.88 515
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.64 37.16 250m: 3:02.71 37.95 350m: 4:17.65 37.68

100m: 1:10.48 37.17 200m: 2:24.76 37.12 300m: 3:39.97 37.26 400m: 4:52.88 35.23


